legis, quo minus ipsi vel eorum alter, servato tamen hoc

nostro processu, in hujusmodi negotio procedere valeant,

prout eis vel eorum alteri visum fuerit expedire ; prefatas-

que literas Apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia
et singula hujusmodi . .^gotium tangentia, vohnnus penes

31
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clictos pro tempore existentes Scotorum Reges, ac Presi-

dentem et Senatores, vel eorum Procuratores remanere

;

et non per vos aut aliquem vestrum, seu quemcimque alium,

ipsis invitiKS, et contra eorum volimtatem quomodolibet de-

tineri : Oontrarium vero facientes prefatis nostris senten-

tiis, proiit in his scriptis per nos late sunt, ipso facto volu-

mus subjacere: Mandamus tamen copiam fieri de premissis

earn petentibus et habere debentibus, petentium quidem

sumptibus et expensis. Absohitionem vero omnium et

singulorum, qui prefatas nostras sententias aut earum ali-

quam incurrerint seu incurrerit quoquomodo, nobis vel

superiori nostro tantummodo reservamus. In quorum om-
nium et singulorum fidem et testimonium premissorum,

presentes literas sive presens publicum processus instrumen-

tum exinde fieri, et per Notariura publicum Arcliivii Roman.

Curie scriptorem infrascriptum subscribi mandavimus, sigil-

lique dicti Archivii jussimus et fecimus appensione com-

muniri. Dat. et act. Rome, in edibus nostre solite resi-

dentie, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo

trigesimo quinto, indictione octava, die vero ultima mensis

Martii, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et Domini
nostri, Domini Pauli divina providentia Pape tertii, anno
primo : presentibus ibidem discretis viris, Dominis Martino

Jordan et Roderico Urrunno, Notariis Dertosen. et Oala-

gurritan. Dioces. Testibus ad premissa vocatis atque rogatis.

Et ego Didacus de Avila^ Archivii Bom. Cur. scriptor,

quia premissis omnibus presens fui^ idea hoc publicum

processus instrumentum subscripsi et publicavi, rogatus

et requisitus.^

Item, p. 117. See the tenor of Forfeiture against Matthew
Earl of Lennox in the Appendix to the " Epistolfe Regum
Scotiae,"" vol. ii. p. 333, where the readers will have the op-

portunity to observe, that that Parliam.ent was nothing else

but a Meeting of the Lords of Articles, or of some such like

Committee of Parliament. Bishop Leslie makes mention of

such another meeting in the summer of the year 1556 ; and

he acknowledges it obtained, for the rarity of the thing I

1 This and the two preceding papers are taken from the Originals in the